
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συμπλήρωση της υπ’  αρ. 272/2759/29.1.2024 
(Β’ 846) απόφασης περί καθιέρωσης με αποζημί-
ωση εργασίας, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου και προς συμπλήρωση αυτού, για το 
προσωπικό του Δήμου Νέας Ιωνίας με σχέση ερ-
γασίας Δημοσίου Δικαίου, Ιδιωτικού Δικαίου Αο-
ρίστου και Ορισμένου Χρόνου για το Α’ εξάμηνο 
του 2024.

2 Έγκριση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή κατά 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες και κατά τις 
νυχτερινές ώρες για το μόνιμο και το με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 
προσωπικό: α) Του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσι-
ών, Πολεοδομίας και Περιβάλλοντος και β) του 
Τμήματος Διοικητικών Οικονομικών Υπηρεσιών 
Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης του Δήμου Δω-
δώνης έτους 2024.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3 Διoρθώσεις σφαλμάτων στην υπ’ αρ. 100381/ 
01-12-2023 πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμε-
νων κλάδων και ειδικοτήτων του ΟΕΥ του Δή-
μου Χίου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, που δη-
μοσιεύθηκε την Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β’ 6980).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 12590 ΕΞ 2024 (1)

Συμπλήρωση της υπ’  αρ. 272/2759/29.1.2024 
(Β’ 846) απόφασης περί καθιέρωσης με αποζη-
μίωση εργασίας, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτι-
κού ωραρίου και προς συμπλήρωση αυτού, για 
το προσωπικό του Δήμου Νέας Ιωνίας με σχέση 
εργασίας Δημοσίου Δικαίου, Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου και Ορισμένου Χρόνου για το Α’ εξά-
μηνο του 2024. 

 H ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τo άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (A’ 87).
2. Tην υπ’ αρ. 785/9404/28.3.2024 (ΑΔΑ: 65Ξ5ΩΚΥ-ΙΨΖ) 

απόφαση Δημάρχου Νέας Ιωνίας περί ορισμού αντιδη-
μάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων, με την οποία 
μεταβιβάζεται στην καθ’ ύλην Αντιδήμαρχο Ελισσάβετ 
Γεωργιάδου μεταξύ άλλων και η εποπτεία, συντονισμός 
και ευθύνη των διοικητικών θεμάτων του Τμήματος Προ-
σωπικού έχοντας το δικαίωμα υπογραφής των αντίστοι-
χων διοικητικών πράξεων.

3. Την υπ’ αρ. 272/2759/29.1.2024 (Β’ 846) απόφαση 
περί καθιέρωσης με αποζημίωση εργασίας, καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου και προς συμπλήρω-
ση αυτού, για το προσωπικό του Δήμου Νέας Ιωνίας με 
σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου, Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου και Ορισμένου Χρόνου για το α’ εξάμηνο του 
2024.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Μαΐου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2639

27913

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.05.08 10:56:54
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27914 Τεύχος B’ 2639/02.05.2024

4. Την υπ’  αρ. 1333/110822/27.12.2023 (ΑΔΑ: 

ΨΠΒΖ46ΜΤΛ6-Ρ90) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.

5. Tην παρ. 4 του άρθρου 79 και το άρθρο 284 του 

ν. 3463/2006.

6. Τα άρθρα 36, 48, 49 και 176 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).

7. Την υπό στοιχεία 2/1015 ΔΕΠ/5.1.2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για 

την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 

ν. 4354/2015 Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων 

του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκη-

σης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομι-

κών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δι-

καίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α’ του 

ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις» 

(Α’ 176/16.12.2015)».

8. Το άρθρο 20 του ν.  4354/2015 «Διαχείριση των 

μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμί-

σεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτι-

κών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176) σε συνδυασμό με την 

υπ’ αρ. 2/31029/6.5.2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Οι-

κονομικών.

9. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/2017 απόφαση του Ανα-

πληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δικαιο-

λογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπερω-

ριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 

εργασία» (Β’ 17).

10. Tην υπ’ αρ. 365/4174/8.2.2024 (Γ’ 705) απόφαση 

Δημάρχου Νέας Ιωνίας περί πρόσληψης ειδικών συμ-

βούλων, ειδικών συνεργατών, ειδικών συνεργάτιδων.

11. Την υπ’  αρ. 971/04.01.2024 (Β’  121) πράξη του 

Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, με 

την οποία διαπιστώνεται η από 31.12.2023 αυτοδίκαιη 

κατάργηση των: α) ν.π.δ.δ. με την επωνυμία «Οργανι-

σμός Πολιτισμού Αθλητισμού και Νεολαίας Ν. Ιωνίας 

(Ο.Π.Α.Ν.)», β) ν.π.δ.δ. με την επωνυμία «Κέντρο Σπουδής 

και Ανάδειξης Μικρασιατικού Πολιτισμού (ΚΕ.ΜΙ.ΠΟ.)», 

γ) ν.π.δ.δ. με την επωνυμία «Κέντρο Βρεφονηπιακής Αγω-

γής και Φροντίδας Οικογένειας (ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο.)» του Δήμου 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ.

12. Την υπ’ αρ. 65/778/9.1.2024 (ΑΔΑ: 9ΔΨΚΩΚΥ-Ι5Γ) 

απόφαση Δημάρχου Νέας Ιωνίας για την οργάνωση 

και λειτουργία των καταργούμενων Νομικών Προσώ-

πων Δημοσίου Δικαίου του Δήμου Νέας Ιωνίας μέχρι 

την ενσωμάτωση αυτών στον Οργανισμό Εσωτερικής 

Υπηρεσίας.

13. Την υπ’ αρ. 270/2712/29.1.2024 (Β’ 736) απόφαση 

κατάταξης προσωπικού των καταργούμενων: α) ν.π.δ.δ. 

με την επωνυμία «Οργανισμός Πολιτισμού Αθλητισμού 

και Νεολαίας Ν. Ιωνίας (Ο.Π.Α.Ν.)», β) ν.π.δ.δ. με την επω-

νυμία «Κέντρο Σπουδής και Ανάδειξης Μικρασιατικού 

Πολιτισμού (ΚΕ.ΜΙ.ΠΟ.)», γ) ν.π.δ.δ. με την επωνυμία «Κέ-

ντρο Βρεφονηπιακής Αγωγής και Φροντίδας Οικογένειας 

(ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο.)» του Δήμου Νέας Ιωνίας.

14. Την υπ’ αρ. 271/13.02.2023 (Β’ 1105) πράξη Προέ-

δρου για την αντιστοίχιση των υφιστάμενων κλάδων και 

ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Λειτουργίας 

του καταργούμενου Νομικού Προσώπου «Οργανισμός 

Πολιτισμού Αθλητισμού και Νεολαίας (Ο.Π.Α.Ν.) Ν. Ιωνί-

ας» με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 

κλάδους και ειδικότητες.

15. Την υπ’ αρ. 93/12.01.2023 (Β’ 1714) πράξη Προέ-

δρου για την αντιστοίχιση των υφιστάμενων κλάδων 

και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Λειτουρ-

γίας του καταργούμενου Νομικού Προσώπου «Κέντρο 

Βρεφονηπιακής Αγωγής και Φροντίδας Οικογένειας (ΚΕ.

ΒΡΕ.Φ.Ο.)» του Δήμου Νέας Ιωνίας με τους οριζόμενους 

στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

16. To υπ’ αρ. 11144/11.4.2024 έγγραφο του Γραφείου 

Δημάρχου για συμπληρωματική απόφαση υπερωριών 

για το α’ εξάμηνο του 2024.

17. Το γεγονός ότι για τη συνεπικουρία του Δημάρχου 

παρίσταται ανάγκη οι ειδικοί του σύμβουλοι και συνερ-

γάτες να εργάζονται συχνά απογευματινές ώρες για την 

αντιμετώπιση προβλημάτων που προκύπτουν κατά την 

άσκηση των καθηκόντων του Δημάρχου (συνεδριάσεις 

επιτροπών, επικοινωνία με δημότες, δελτία τύπου, διά-

φορες εκδηλώσεις κ.λπ.).

18. Tα υπ’ αρ. 11789/17.4.2024 και 12426/23.4.2024 

έγγραφα του Αυτοτελούς Τμήματος Προγραμματισμού 

Οργάνωσης και Πληροφορικής για συμπληρωματική 

πρόβλεψη υπερωριακής απασχόλησης για το α’ εξάμη-

νο 2024.

19. Το γεγονός ότι θα πρέπει να απασχοληθούν 

υπερωριακά επί πλέον υπάλληλοι του Αυτοτελούς 

Τμήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληρο-

φορικής με αντικείμενο εργασίες προετοιμασίας των 

διαγωνισμών των πράξεων που χρηματοδοτούνται από 

το πρόγραμμα «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ» («εξειδικευμένες 

δράσεις και εφαρμογή ευφυών τεχνολογιών για τον 

ψηφιακό μετασχηματισμό του Δήμου Νέας Ιωνίας» 

και «ολοκληρωμένη διαχείριση αστικών βιοαποβλή-

των Δήμου Νέας Ιωνίας») και την παρακολούθηση της 

υλοποίησής τους, καθώς και εργασίες τεχνικού ελέγχου, 

συντηρήσεως και αναβαθμίσεως στους εξυπηρετητές, 

ενέργειες ολοκλήρωσης των συγχρηματοδοτούμενων 

πράξεων ΕΣΠΑ 2014 - 2020 λόγω λήξης της προγραμ-

ματικής περιόδου, αναρτήσεις στην ιστοσελίδα του 

Δήμου, επίλυση κάθε πιθανού τεχνικού προβλήματος 

για την επιτυχή διεξαγωγή συνεδριάσεων Δημοτικού 

Συμβουλίου και Δημοτικής Επιτροπής.

20. Το υπ’ αρ. 8303/20.3.2024 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

έγγραφο των Αντιδημαρχιών Αθλητισμού και Πολι-

τισμού με θέμα «Αποστολή στοιχείων σχετικά με την 

καθιέρωση αποζημίωσης εργασίας, καθ’ υπέρβαση του 

υποχρεωτικού ωραρίου και προς συμπλήρωση αυτού 

(άρθρο 36 του ν. 3584/2007) και κατ’ εξαίρεσης από 

την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας μέρους του 

τακτικού προσωπικού και την απασχόλησή του κατά τις 

Κυριακές - Αργίες αλλά και κατά τις νυχτερινές ώρες και 

συγκεκριμένα την απασχόλησή τους σε εικοσιτετράω-

ρη βάση για το προσωπικό της Αντιδημαρχίας Αθλητι-

σμού και Αντιδημαρχίας Πολιτισμού (Β’ 686/2017) για 

το Α’ εξάμηνο 2024».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 27915Τεύχος B’ 2639/02.05.2024

21. To γεγονός ότι για να αντιμετωπισθούν οι αυ-

ξημένες ανάγκες των υπηρεσιών των Αντιδημαρχιών 

Αθλητισμού και Πολιτισμού κρίνεται απαραίτητη η υπε-

ρωριακή απογευματινή απασχόληση και η απασχόληση 

μέρους του προσωπικού κατά τις Κυριακές - εξαιρέσιμες 

ημέρες και νυκτερινές ώρες με την προβλεπόμενη από 

το νόμο αποζημίωση λόγω αφενός της εξαίρεσης από 

την εφαρμογή της πενθήμερης εβδομαδιαίας εργασίας 

των Υπηρεσιών του καταργούμενου Νομικού Προσώ-

που Οργανισμός Πολιτισμού Αθλητισμού και Νεολαί-

ας Ν. Ιωνίας (Ο.Π.Α.Ν.) (υπ’ αρ. 3995/1517/ 03-02-2017 

απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αττικής - ΦΕΚ Β’ 686) και αφετέρου της ιδιαί-

τερης φύσης των αρμοδιοτήτων του που επιβάλλουν 

την παρουσία των εργαζομένων προκειμένου να εξα-

σφαλισθεί:

- Η αναγκαιότητα λειτουργίας των αθλητικών και πο-

λιτιστικών χώρων από τις 7:00 έως τις 24:00 και κατά τα 

Σάββατα και Κυριακές,

- η εύρυθμη και ασφαλής διεξαγωγή των αγώνων - 

προπονήσεων - αθλητικών προγραμμάτων,

- η επιμελής συντήρηση - καθαρισμός - φύλαξη των 

αθλητικών και λοιπών εγκαταστάσεων,

- η άρτια παρουσίαση των αθλητικών και πολιτιστικών 

εκδηλώσεων - θεατρικών και μουσικών παραστάσεων - 

θεμάτων που απασχολούν και ενδιαφέρουν το κοινό και 

την νεολαία,

- η αντιμετώπιση των συνεχώς αυξανόμενων υποχρε-

ώσεων των υπηρεσιών σε συνδυασμό με την έλλειψη 

προσωπικού λόγω του περιορισμού των προσλήψεων 

και συνταξιοδότησης υπαλλήλων,

- η αντιμετώπιση εποχικών και εκτάκτων ή επειγουσών 

και απρόβλεπτων υπηρεσιακών αναγκών,

- η σύνταξη του ετήσιου απολογισμού, ισολογισμού, 

απογραφικών καταστάσεων και των λοιπών εργασιών 

των υπηρεσιών λόγω της αυτοδίκαιης κατάργησης των 

ΝΠΔΔ και της συγχώνευσής τους στον οικείο Δήμο,

- οι απαραίτητες ενέργειες για τη πρόσληψη του προ-

σωπικού (με αντίτιμο) ώστε να λειτουργήσουν τα τμή-

ματα που υπόκειται σε αυτό το καθεστώς,

- η λειτουργία της γραμματείας πρωινές και απογευ-

ματινές ώρες, προκειμένου να γίνονται οι εγγραφές στα 

τμήματα του,

- η κατ’ εξαίρεση από την εφαρμογή της πενθήμερης 

εργασίας μέρους του τακτικού προσωπικού των Αντι-

δημαρχιών Αθλητισμού και Πολιτισμού και την απασχό-

λησή του κατά τις Κυριακές - Αργίες αλλά και κατά τις 

νυχτερινές ώρες και συγκεκριμένα την απασχόλησή τους 

σε εικοσιτετράωρη βάση (άρθρο 36 του ν. 3584/2007) για 

συγκεκριμένο χρονικό διάστημα από μέσα Ιουνίου έως 

μέσα Αυγούστου ώστε να λειτουργήσει η κατασκήνωση 

του Δήμου, για μέχρι τέσσερεις (04) υπαλλήλους κλάδου 

ΠΕ Φυσικής Αγωγής.

22. To υπ’ αρ. 9241/27.3.2024 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

έγγραφο των Βρεφονηπιακών και Παιδικών Σταθμών 

με θέμα «Αποστολή στοιχείων σχετικά με την καθι-

έρωση αποζημίωσης εργασίας, καθ’ υπέρβαση του 

υποχρεωτικού ωραρίου και συμπλήρωση αυτού (άρ-

θρου 20 του ν. 4354/2015) για το α’ εξάμηνο 2024».

23. Το γεγονός ότι για να αντιμετωπισθούν οι αυξημέ-

νες ανάγκες των Βρεφονηπιακών/Παιδικών Σταθμών του 

Δήμου Νέας Ιωνίας κρίνεται απαραίτητη η (απογευματι-

νή) απασχόληση του προσωπικού πέραν του κανονικού 

ωραρίου (μέχρι 22η ώρα), λόγω του ότι οι υπάλληλοι 

των παιδικών σταθμών για τη σωστή λειτουργία αυτών 

χρειάζεται να υλοποιούν δραστηριότητες εκτός του 

ωραρίου τους όπως:

- Ομαδικές και ατομικές συναντήσεις των Παιδαγωγών 

με τους γονείς των παιδιών που φιλοξενούμε, σύμφωνα 

με τον Πρότυπο Κανονισμό Λειτουργίας των Δημοτικών 

Παιδικών Σταθμών και Βρεφονηπιακών (Οι γονείς ενημε-

ρώνονται μία (1) φορά το μήνα για τη γενική, σφαιρική 

εξέλιξη των παιδιών τους) (Β’ 4249/2017),

- συναντήσεις προσωπικού για την αντιμετώπιση θε-

μάτων λειτουργίας των Παιδικών Σταθμών,

- συναντήσεις Παιδαγωγών που αφορούν το παιδαγω-

γικό πρόγραμμα του κάθε σταθμού, (project, προγραμ-

ματισμός εκδηλώσεων),

- προετοιμασία χώρου και υλικών για τις εκδηλώσεις 

των Παιδικών Σταθμών,

- διεξαγωγή νέων εγγραφών παιδιών μέσω μοριοδό-

τησης στους Δημοτικούς Βρεφονηπιακούς/Παιδικούς 

Σταθμούς για το νέο σχολ. Έτος 2024-2025,

- προετοιμασία, διεξαγωγή και μοριοδότηση αιτήσεων, 

για τις εγγραφές νέων παιδιών στους Παιδικούς Σταθ-

μούς μέσω της Δράσης του ΕΣΠΑ,

- καθαριότητα των χώρων των Σταθμών πριν και μετά 

από εκδηλώσεις και εφαρμογή απολυμάνσεων,

- συμμετοχή των υπαλλήλων του μαγειρείου στις εκ-

δηλώσεις των παιδικών σταθμών(την παρασκευή εδε-

σμάτων για τα παιδιά και τους γονείς) και καθαριότητα 

των χώρων του μαγειρείου μετά από εφαρμογή απολυ-

μάνσεων.

24. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρού-

σας απόφασης προκαλείται δαπάνη μέχρι του ποσού 

των 33.951,89  €, η οποία αφορά στην εργασία καθ’ 

υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, θα βαρύνει 

τον προϋπολογισμό του Δήμου, οικονομικού έτους 

2024 και έχουν δεσμευθεί οι αντίστοιχες πιστώσεις 

των Κ.Α. 00.6032.0001, 10.6012.0001, 10.6022.0001, 

15.6012.0001, 15.6022.0001 και 15.6042.0003 σύμφωνα 

με την υπ’ αρ. 11827/24-4-2024 βεβαίωση του Τμήματος 

Προϋπολογισμού και Λογιστηρίου της Διεύθυνσης Οι-

κονομικών Υπηρεσιών, αποφασίζουμε: 

Συμπληρώνουμε την υπ’  αρ. 272/2759/29.1.2024 

(Β’ 846) απόφαση περί καθιέρωσης με αποζημίωση ερ-

γασίας, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου και 

προς συμπλήρωση αυτού, για το προσωπικό του Δήμου 

Νέας Ιωνίας με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου, Ιδι-

ωτικού Δικαίου Αορίστου και Ορισμένου Χρόνου για το 

A’ εξάμηνο του 2024 ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27916 Τεύχος B’ 2639/02.05.2024

1. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΑΓΟΜΕΝΕΣ ΣΤΟΝ ΔΗΜΑΡΧΟ

ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 2 160

ΕΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΔΕΣ 3 240

ΔΕ ΕΙΔΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΔΑ 1 80

AYTOTEΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ
ΚΥΡΙΑΚΕΣ 

ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 100

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ
ΚΥΡΙΑΚΕΣ 

ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 120

2. ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

(ΚΑΤΑΡΓΗΘΕΝ Ν.Π.Δ.Δ. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ - Ο.Π.Α.Ν.)

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ
ΚΥΡΙΑΚΕΣ 

ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ
ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 120 96

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 120 96

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 
ΚΛΗΤΗΡΩΝ

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

2 240 192 96

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑTINΕΣ
ΚΥΡΙΑΚΕΣ 

ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ
ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 120 96

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 120 96

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ (Διάφορες 

ειδικεύσεις)
18 2160 1728 384

ΠΕ ΚΑΛΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ

ΠΕ ΚΑΛΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ 

(ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ)
2 240 192



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 27917Τεύχος B’ 2639/02.05.2024

Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ
ΚΥΡΙΑΚΕΣ 

ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
(Διάφορες ειδικεύσεις)

2 240 192

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 3 360 288

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
1 120

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΙΑ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

(ΚΑΤΑΡΓΗΘΕΝ Ν.Π.Δ.Δ. ΚΕΝΤΡΟ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ - ΚΕ.ΒΡΕ.ΦΟ.- ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ)

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3 60

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

25 500

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

9 180

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 3 30

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
4 40

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΩΡΕΣ

AΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ

TE ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
1 20

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

3 60

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1 10

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ

3 30

Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 6 120

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 20

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 6 120

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1 10

ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 3 30

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

6 60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27918 Τεύχος B’ 2639/02.05.2024

Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών καθορίζεται 

με την παρούσα στα όρια των πιστώσεων του προϋπο-

λογισμού.

Ρητά διευκρινίζεται στο παρόν ότι οι ανωτέρω ώρες 

απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 

για όλο το ως άνω προσωπικό δε θα ξεπερνούν για το Α’ 

εξάμηνο έτους 2024 και για κάθε υπάλληλο τις εκατόν 

είκοσι (120) ώρες για απογευματινή εργασία, τις ενενήντα 

έξι (96) ώρες για νυχτερινή εργασία και τις ενενήντα έξι 

(96) ώρες για εργασία τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Νέα Ιωνία, 24 Απριλίου 2024

Η Αντιδήμαρχος 

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ

Ι

      Αριθμ. απόφ. 78  (2)

Έγκριση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή κατά 

τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες και κατά τις 

νυχτερινές ώρες για το μόνιμο και το με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 

προσωπικό: α) Του Τμήματος Τεχνικών Υπηρε-

σιών, Πολεοδομίας και Περιβάλλοντος και β) του 

Τμήματος Διοικητικών Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης του Δήμου Δω-

δώνης έτους 2024.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΩΔΩΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 20 του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 

(Α’ 176).

2. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).

3. Τα άρθρα 36, 48 και 49 του ν. 3584/2007 (Α’ 143). 

4. Το άρθρο 79 του ν. 3463/2006 (Α’ 114).

5. Το άρθρο 12 του ν. 2503/1997 (Α’ 107).

6. Τον Ο.Ε.Υ του Δήμου Δωδώνης (Β’ 3332/2013 και 

Β’ 2370/2019).

7. Την υπ’  αρ. 6440/09-02-2023 (Β’  773) απόφαση 

του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - 

Δυτικής Μακεδονίας, περί έγκρισης καθιέρωσης, κατ’ 

εξαίρεση από την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας, 

λειτουργίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 

καθώς και 24ωρης λειτουργίας Υπηρεσιών του Δήμου 

Δωδώνης Νομού Ιωαννίνων, για το έτος 2023 και εφεξής.

8. Την υπ’ αρ. 21/07-02-2024 (Β’ 1090) απόφαση Δη-

μάρχου έγκρισης υπερωριακής εργασίας για: α) Την 

τήρηση των πρακτικών συνεδριάσεων του Δημοτικού 

Συμβουλίου Δήμου Δωδώνης και β) ληξιάρχων των Δη-

μοτικών Ενοτήτων Δήμου Δωδώνης για το έτος 2024.

9. Την υπ’ αρ. 22/07-02-2024 (Β’ 1090) απόφαση Δη-

μάρχου και έγκριση υπερωριακής εργασίας κατά τις απο-

γευματινές ώρες με αμοιβή για το μόνιμο και το με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου προσωπι-

κό: α) του τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών, Πολεοδομίας 

και Περιβάλλοντος του Δήμου Δωδώνης έτους 2024.

10. Την ανάγκη λειτουργίας του Γραφείου Τεχνικών 

Έργων, του Γραφείου Ηλεκτρομηχανολογικών Έργων και 

Συγκοινωνιών, του Γραφείου Ύδρευσης - Αποχέτευσης 

του Γραφείου Καθαριότητας - Ανακύκλωσης, Περιβάλ-

λοντος και Πολιτικής Προστασίας και Διαχείρισης και 

Συντήρησης Οχημάτων και Μηχανημάτων του Δήμου 

του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών, Πολεοδομίας και 

Περιβάλλοντος του Δήμου Δωδώνης τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες ημέρες για το έτος 2024 και συγκεκριμένα: 

Α) Την κάλυψη εκτάκτων αναγκών που προκύπτουν στην 

εν λόγω υπηρεσία από φυσικά φαινόμενα (πλημμύρες, 

θεομηνίες, σεισμοί, κατολισθήσεις πρανών, πτώσεις λί-

θων, καθιζήσεις και γενικότερα κάθε ενδεχόμενη αποκα-

τάσταση και καθαρισμό οδοστρώματος, αποχιονισμούς 

λόγω χιονοπτώσεων και παγετών σε δημοτικούς δρό-

μους, για την πρόληψη και καταστολή των δασικών πυρ-

καγιών κ.λπ.) Β) Την κάλυψη αναγκών που προκύπτουν, 

οι οποίες λόγω του απρόβλεπτου της φύσεώς τους ή/και 

της επικινδυνότητας που προκύπτει από την μη υλοποί-

ησής τους χρήζουν άμεσης αντιμετώπισης μόλις εκδη-

λώνονται (βλάβες σε δίκτυα ύδρευσης, αντιμετώπιση 

βλαβών ηλεκτροφωτισμού και αντλιών στις δεξαμενές 

την κοπή επικίνδυνων δέντρων τις εργασίες στα πλαίσια 

της πυροπροστασίας κατά τους θερινούς μήνες κ.λπ.).

11. Τη λειτουργία των Ληξιαρχείων Δ.Ε. Αγίου Δημητρί-

ου, Δ.Ε. Λάκκας Σουλίου, Δ.Ε. Σελλών, Δ.Ε. Δωδώνης ώστε 

να διασφαλίζεται η δήλωση των Ληξιαρχικών Πράξεων 

Θανάτου εντός 24/ώρου, την απασχόληση του υπαλλή-

λου που εκτελεί χρέη πρακτικογράφου του Δημοτικού 

Συμβουλίου Δωδώνης, ώστε να διασφαλίζεται η εύρυθ-

μη λειτουργία των υπηρεσιών.

H δαπάνη που θα προκύψει από την παραπάνω υπε-

ρωριακή απασχόληση ύψους 24.723,48 ευρώ, θα καλυ-

φθεί από τις πιστώσεις:

α) Κ.Α. 30-6012 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας 

και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοι-

πές πρόσθετες αμοιβές»,

β) Κ.Α. 25-6022 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας 

και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοι-

πές πρόσθετες αμοιβές»,

γ) Κ.Α. 25-6012 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας 

και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοι-

πές πρόσθετες αμοιβές»,

δ) Κ.Α. 10-6012.000 «Αποζημίωση υπερωριακής εργα-

σίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και 

λοιπές πρόσθετες αμοιβές»

του προϋπολογισμού του Δήμου Δωδώνης Οικονομι-

κού έτους 2024, αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την καθιέρωση με αποζημίωση της ερ-

γασίας κατά τις νυχτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες ημέρες συνολικά δεκαοκτω (18) υπαλλήλων 

του τμήματος: α) Του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών, 

Πολεοδομίας και Περιβάλλοντος και β) του Τμήματος 

Διοικητικών Οικονομικών Υπηρεσιών Τοπικής Οικονο-

μικής Ανάπτυξης του Δήμου Δωδώνης:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 27919Τεύχος B’ 2639/02.05.2024

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μόνιμοι 3

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΙΔ.Α.Χ. 1

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Μόνιμοι 3

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Μόνιμοι 2

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ Μόνιμοι 2

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Μόνιμοι 1

ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΙΔ.Α.Χ. 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Μόνιμοι 2

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔ.Α.Χ. 1

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

Μόνιμοι 1

TE ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Μόνιμοι 1

Έως 96 ώρες ανά εξάμηνο για τον καθένα από τους υπαλλήλους, κατά το χρονικό διάστημα από τη δημοσίευση 
της παρούσης στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως έως 31/12/2024, με την προβλεπόμενη αποζημίωση, σύμφωνα 
με το άρθρο 20 του ν. 4354/2015, για την κάλυψη των υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου.

2. Υπεύθυνοι για την παρακολούθηση και τον έλεγχο της πραγματικής παροχής της υπερωριακής εργασίας, 
ορίζονται οι αρμόδιοι Προϊστάμενοι των Τμημάτων του Δήμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αγία Κυριακή, 23 Απριλίου 2024

Ο Δήμαρχος 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΤΑΚΑΛΕΤΣΗΣ 

Ι

     ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)

    Στην υπ’ αρ. 100381/01-12-2023 πράξη αντιστοίχι-
σης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του ΟΕΥ 
του Δήμου Χίου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, που δημοσιεύ-
θηκε την Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 6980), διορ-
θώνονται, στη σελ. 76771 στον πίνακα ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ: 2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ, 
στην στήλη ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 

από το εσφαλμένο: 

«ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ»,

στο ορθό: 

«ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ» 

και στη σελ. 76775 στον πίνακα ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΑΧ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΕ στην στήλη 

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 

από το εσφαλμένο: 

«ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ»,

στο ορθό: 

«ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ».

  (Από τον Δήμο Χίου)   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27920 Τεύχος B’ 2639/02.05.2024

*02026390205240008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


